
UCHWAŁA NR XLVII/362/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 53 000,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 3 000,00 zł,           

- wydatki majątkowe – 50 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 53 000,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 42 600,00 zł,           

- wydatki majątkowe – 10 400,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2126D-D3D2-45FE-A125-FC6B41DBEC05. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/362/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.11.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 50 000,00 -13 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.:
Dostawa kostki brukowej na budowę chodnika w ciągu dróg
powiatowych Nr 1868 R Trzcinica - Osobnica -Cieklin i Nr 1869R
Osobnica - Pagórek w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa
chodników przy drogach powiatowych" "

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -7 300,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -7 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -7 300,00
Remont drogi gminnej Nr 113337R Osobnica Skała w km 0+972 -
1+240 w m. Osobnica -7 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -5 900,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -5 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -5 900,00
Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 5121/1 i 5121/2 w km 0+000 -
0+100 w m. Osobnica -5 900,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 -10 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 -10 400,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -10 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -10 400,00
Zakup działek o nr ew. 3756/2, 3757/6, 3757/9, 3757/11,3776/5,
3778/2, 3779/2,3781/1, 3781/4, 3782/1, 3782/4, 3789/1, 3789/4,
3790/1, 3790/4, 3791/1, i 3791/4 położonych w m. Osobnica
niezbędnych do realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi
wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1, 3781/1, 3776/1,
3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768, 3757/4, 3775/2,
3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515 w m. Osobnica
oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

-10 400,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 -29 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące: 3 000,00 -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00
Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia  komunalnego -3 000,00

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu zieleni w m. Wolica w
obrębie działek gminnych  o nr ewid. 602 i 603 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -26 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2126D-D3D2-45FE-A125-FC6B41DBEC05. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki bieżące, 0,00 -26 400,00

4260 Zakup energii 0,00 -26 400,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -26 400,00

RAZEM  WYDATKI: 53 000,00 -53 000,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 -42 600,00

            wydatki majątkowe 50 000,00 -10 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2126D-D3D2-45FE-A125-FC6B41DBEC05. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1

